
Referat fra møte i Os fjellstyre 26.08.21 kl. 19.30 på fjellstyrets kontor. 

 

Tilstede: Vidar Holøien, Lars Erik Midtdal, Lars Aage Brandsfjell, Gunn Tengesdal 

og Mette Femundshytten. 

 

Sak 18/21: Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte 11.05.21. 

Vedtak: Enstemmig godkjent. 

 

Sak 19/21: Småviltjakta 2021. 

Saksorientering: Fjellstyre må vurdere hvilke begrensninger, baglimit osv., som skal 

gjelde for årets jakt ut ifra takseringsresultatene. Gunn sender ut resultatene fra 

takseringsarbeidet så snart de er klare. Utdeling av kort og info til jegerne må også 

diskuteres. 

Vedtak: Ut ifra takseringsresultatene velger vi å åpne for jakt i 1. og 2. periode. 

Baglimit på maks 2 ryper pr dag og maks 5 ryper pr uke. Når det gjelder storfugl dvs. 

tiur, maks 1 pr dag og maks 2 pr uke. Røy og orrfugl er fredet. Gunn sender mail ang 

dette til alle jegerne som har betalt forskudd. Mette sender kopi av dette vedtaket til 

kommunen. Utdeling av jaktkort vil skje på fjellstyrets kontor 9. og 16. september kl 

19.30-21.30. Gunn og Mette er ansvarlige 9. september, og Gunn og Lars Erik er 

ansvarlige 16. september. 

 

Sak 20/21: Tildeling elgjakt. 

Saksorientering: Fjellstyre vurderer antall elg som kan felles etter forslag fra 

kommunen. 

Vedtak: Tufsingdalen viltstellområde er tildelt 37 elg. Det er da utdelt 32 elg til 

jaktlagene og 5 elg holdes igjen og kan utdeles som tilleggsdyr. Kontrollørene er som 

i fjor, Vidar Fredheim og Vidar Holøien. 

 

Sak 21/21: Omfordeling av arbeidsoppgaver innad i fjellstyre. 

Vedtak: Gunn og Vidar samarbeider om kassererjobben. 

 

Eventuelt: 

# Mette har bestilt 150 stk kart for salg. 

# Det har blitt endel slitasje på båten vi har for utleie. Vi må ta en vurdering i løpet av 

høsten hva vi skal gjøre. 

# Neste møte: 26.10.21 kl 19.30 

 

Vidar Holøien                   Lars Erik Midtdal                       Lars Aage Brandsfjell 

 

 

 

Gunn Tengesdal                         Mette Femundshytten 


